
平成２８年１１月２８日 

 

１、２学年保護者の皆様へ  

  清川村立 緑中学校  

校長 小島 一浩  

 

 

三者面談の実施について（お知らせ）  

 

 

向寒の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、感謝申し上げます。 

さて、今学期を締めくくる時期となりました。 

つきましては、日頃の学習や生活状況をふまえ、学校での様子や校外での様

子について三者面談を実施いたしますので、ご多用の折とは存じますが、よ

ろしくお願い申し上げます。                    

  

 

１ 日 時  平成２８年１２月１５日(木)  午後１時４５分～ 

             １２月１６日(金)  午後１時４５分～ 

             １２月１９日(月）  午後１時４５分～ 

 

２ 場 所  各教室 

 

３ 内 容  （１）二学期の学習と生活状況について 

        （２）冬休みの生活について 

        （３）その他 

 

４ その他  （１）詳細につきましては、後日、担任より連絡いたします。 

         （２）上履きをご持参ください。 

              （３）寒さが予想されます。防寒の準備をお願いいたします。 

 

 

 


